17.05.2019Г.№ 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, НАДЕЛЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО СОСТАВЛЕНИЮ ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНОМ НАРУШЕНИИ
На основании закона ст.2 Закона Иркутской области от 04 апреля 2014 года №37-оз «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», Закона Иркутской  области от 27.10.2014г. №122-оз «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь ст.46 Устава Тарминского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления на территории Тарминского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 9,10,11 Закона Иркутской области от 09.12.2009 года №97/63-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области», ст.2,3,4,5,6,7 Закона Иркутской области от 10 декабря 2007 года №124-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области», ст.3,4,5,6,7 Закона Иркутской области от 12 ноября 2007г. №107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общего порядка в Иркутской области», ст. 2 Закона иркутской области от 30 декабря 2014 года №173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»
 В администрации Тарминского сельского поселения:

- ведущий специалист администрации Тарминского МО;
- специалист администрации Тарминского МО;
- технический работник администрации Тарминского МО;
- Депутаты Думы Тарминского муниципального образования.
2. Распоряжение Главы Тарминского сельского поселения №48 от 21.12.2017 года считать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Тарминского муниципального образования и на официальном сайте администрации (тарма-адм.рф).
Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т.Коротюк